

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 800 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 4,000 ตารางเมตร

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลุดดีม ตำบลคู่มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายปรางธาตุ หมู่ที่ 5 ตำบลลุดดีม อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ 16 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2564 ราคาน้ำมันดีเซล 29.91 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย xF	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทาง - งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	200.00	380.31	76,062.00	1.3607	517.49	103,497.56
2	งานผิวทาง - ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	4,000.00	333.91	1,335,640.00	1.3607	454.35	1,817,405.35
	- รอยต่อเอนเอียงตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	35.00	238.12	8,334.20	1.3607	324.01	11,340.35
	- รอยต่อเอนเอียงตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	360.00	102.08	36,748.80	1.3607	138.90	50,004.09
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	800.00	72.01	57,608.00	1.3607	97.98	78,387.21
3	งานไหล่ทาง - งานไหล่ทางอุกักน้ำรับเกลี่ย	ลบ.ม.	72.00	73.86	5,317.92	1.3607	100.50	7,236.09
รวมราคาทุน					1,519,710.92		TOTAL	2,067,870.65

ราคากลาง (ตัวอักษร)

สองล้านหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบห้าสตางค์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโปร่งธาตุ หมู่ที่ ๕ ตำบลกุศปลาแก้ว อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุศปลาแก้ว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (-สองล้านบาทถ้วน-) งบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
  - ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโปร่งธาตุ หมู่ที่ ๕ ตำบลกุศปลาแก้ว อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกกรงกลบขอบ และติดตั้งป้ายโครงการ ๑ บ้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบลกุศปลาแก้วที่ ๑/๒๕๖๔
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒,๐๖๗,๘๗๐.๖๕.-บาท (สองล้านบาทหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบบาทห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิกุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๗.๓ นายณรงค์เดช ศรีนาม	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ